, % Ci

-0.2
-0.2
-0.2
-0.2
-0.2
-0.2
-0.2
-0.2
-0.2
-0.2
-0.2
-0.2
-0.2
-0.2
-0.2
-0.2
-0.2
-0.2
-0.2
-0.2
-0.2
-0.2
-0.2
-0.2
-0.1

-9243
-9 260
-9234
-9 068
-9 043
-8 993
-8 968
-9 057
-9 057
-8 967
-8 943
-9 007
-8 982
-8 956
-9 027
-25 075
-24 916
-24 668
-20 164
-24 037
-23 801
-22 246
-23 371
-22 897
-4 559

p Ci

p/meTtp Kopnyc

-369
-366
-365
-362
-361
-359
-358
-358
-358
-358
-357
-356
-355
-354
-354
-316
-314
-313
-313
-305
-302
-298
-297
-294
-182

4.3, 1 ceku,.
4.3, 3 ceku.
4.3, 4 ceku.
4.3, 1 ceku.
4.3, 1 ceku.
4.3, 1 ceku.
4.3, 1 ceku.
4.3, 4 ceku.
4.3, 5 ceku.
4.3, 6 cekl.
4.3, 1 ceku.
4.3, 5 ceku.
4.3, 5 ceku.
4.3, 5 ceku,.
4.3, 6 ceku.
4.3, 3 ceku.
4.3, 3 ceku.
4.3, 3 cekl,.
4.2, 1 ceku.
4.3, 5 ceku.
4.3, 2 ceku.
4.2, 1 ceku,.
4.3, 2 ceku.
4.2, 4 ceku.
4.3, 6 ceku.

Komuar

A A W OW W WA WW WA A A A A S A A a A A A A A a

Arax

16 n3 17
17 n3 17
17 u3 17
7us 17
7w3 17
5u3 17
4wn3 17
7us 17
7w3 17
7us 17
3us 17
5u3 17
4un3 17
3us 17
2us 17
7wv3 17
4un3 17
17 n3 17
3us 17
17 wn3 17
17 n3 17
17 n3 17
7us 17
14 n3 17
17 n3 17

Jraxen Mnowagb

25
25.3
253

25

25

25

25
253
25.3

25

25
253
25.3
25.3
255
79.3
79.3
78.8
64.4
78.8
78.8
74.7
78.7
779

OTtpgenka

C otgenkoit
C otgenkoit
C otpenkoi
C oTapenkon
C otgenkon
C otgenkoit
C otaenkoii
C otaenkon
C otgenkon
C otgenkoit
C otaenkoit
C oTapenkoin
C orgenkoi
C otgenkoit
C otpenkoit
C otpenkoit
C otgenkoit
C otgenkoit
C otaenkoit
C otpenkoit
C otgenkoi
C otgenkoit
C otgenkoit
C otpenkoii

C otgenkoi

FoToBHOCTL

3acenexue o 30 uioH. 2023
3acenenue o 30 uoH. 2023
3acenexue o 30 uoH. 2023
Bacenenue no 30 uioH. 2023
3acenenwue go 30 uioH. 2023
3acenenue o 30 uioH. 2023
3acenenue go 30 uoH. 2023
Bacenenue no 30 uioH. 2023
3acenenve go 30 uioH. 2023
3acenenue o 30 uoH. 2023
3acenenue o 30 uoH. 2023
Bacenenue no 30 uioH. 2023
Bacenenue go 30 uoH. 2023
3acenexue o 30 uoH. 2023
3acenenue o 30 uoH. 2023
3acenexve o 30 unoH. 2023
3acenexue o 30 uoH. 2023
3acenexue o 30 uoH. 2023
3acenenue go 30 okT. 2023
3acenexue po 30 uoH. 2023
3acenexue go 30 uoH. 2023
3acenenue o 30 okT. 2023
3acenexue o 30 uoH. 2023
3acenenue po 30 okT. 2023
B3acenenwue go 30 uioH. 2023

LleHa, p
4932 829
4943733
4930 906
4 850 064
4831201
4 808 882
4797 885
4 841521
4837 701
4799 814
4 786 662
4 815 386
4 804 279
4793122
4821483
12 934 698
12 842 097
12726 313
10 490 683
12 414 856
12 305 862
11 529 685
12 057 587
11 855 962
4 874 588

Ycnosue ueHbl LleHa, p/meTp Ccbinka

196 919
195 404
194 897
193 615
192 862
191971
191532
191 364
191 213
191 609
191 084
190 331
189 892
189 451
189 078
163 008
161 841
161 481
162 848
157 529
156 146
154 450
153 229
152 234
194 594

cCblfiKa
CccblKka
ccblika

CCblnka

ceblika

ccblka

cCblika
Cccbinka
CcCblfiKa
ccblka
CcCblika
CcCbinka
cCblfika
CccblIKka
ccblika
CCbinka

cCblfika

CccCblKa

ccblka

ceblika
cCblfika
CcCblKka
CceCblka
ccblika

CCbinka


https://samolet.ru/project/tomilino/flats/112329/?free=1&project=4&ordering=filter_price,pk
https://samolet.ru/project/tomilino/flats/112506/?free=1&project=4&ordering=filter_price,pk
https://samolet.ru/project/tomilino/flats/112586/?free=1&project=4&ordering=filter_price,pk
https://samolet.ru/project/tomilino/flats/112239/?free=1&project=4&ordering=filter_price,pk
https://samolet.ru/project/tomilino/flats/112242/?free=1&project=4&ordering=filter_price,pk
https://samolet.ru/project/tomilino/flats/112222/?free=1&project=4&ordering=filter_price,pk
https://samolet.ru/project/tomilino/flats/112212/?free=1&project=4&ordering=filter_price,pk
https://samolet.ru/project/tomilino/flats/112536/?free=1&project=4&ordering=filter_price,pk
https://samolet.ru/project/tomilino/flats/112616/?free=1&project=4&ordering=filter_price,pk
https://samolet.ru/project/tomilino/flats/112723/?free=1&project=4&ordering=filter_price,pk
https://samolet.ru/project/tomilino/flats/112202/?free=1&project=4&ordering=filter_price,pk
https://samolet.ru/project/tomilino/flats/112606/?free=1&project=4&ordering=filter_price,pk
https://samolet.ru/project/tomilino/flats/112601/?free=1&project=4&ordering=filter_price,pk
https://samolet.ru/project/tomilino/flats/112596/?free=1&project=4&ordering=filter_price,pk
https://samolet.ru/project/tomilino/flats/112673/?free=1&project=4&ordering=filter_price,pk
https://samolet.ru/project/tomilino/flats/112453/?free=1&project=4&ordering=filter_price,pk
https://samolet.ru/project/tomilino/flats/112438/?free=1&project=4&ordering=filter_price,pk
https://samolet.ru/project/tomilino/flats/112503/?free=1&project=4&ordering=filter_price,pk
https://samolet.ru/project/tomilino/flats/114097/?free=1&project=4&ordering=filter_price,pk
https://samolet.ru/project/tomilino/flats/112663/?free=1&project=4&ordering=filter_price,pk
https://samolet.ru/project/tomilino/flats/112423/?free=1&project=4&ordering=filter_price,pk
https://samolet.ru/project/tomilino/flats/114163/?free=1&project=4&ordering=filter_price,pk
https://samolet.ru/project/tomilino/flats/112373/?free=1&project=4&ordering=filter_price,pk
https://samolet.ru/project/tomilino/flats/114368/?free=1&project=4&ordering=filter_price,pk
https://samolet.ru/project/tomilino/flats/112826/?free=1&project=4&ordering=filter_price,pk

