Снижение, %	Снижение, р	Снижение, р/метр	Корпус	Комнат	Этаж	Этажей	Площадь	Отделка	Готовность	Цена, р	Условие цены	Цена, р/метр	Ссылка
-0.2	-9 243	-369	4.3, 1 секц.	1	16 из 17		25	С отделкой	Заселение до 30 июн. 2023	4 932 829		196 919	ссылка
-0.2	-9 260	-366	4.3, 3 секц.	1	17 из 17		25.3	С отделкой	Заселение до 30 июн. 2023	4 943 733		195 404	ссылка
-0.2	-9 234	-365	4.3, 4 секц.	1	17 из 17		25.3	С отделкой	Заселение до 30 июн. 2023	4 930 906		194 897	ссылка
-0.2	-9 068	-362	4.3, 1 секц.	1	7 из 17		25	С отделкой	Заселение до 30 июн. 2023	4 850 064		193 615	ссылка
-0.2	-9 043	-361	4.3, 1 секц.	1	7 из 17		25	С отделкой	Заселение до 30 июн. 2023	4 831 201		192 862	ссылка
-0.2	-8 993	-359	4.3, 1 секц.	1	5 из 17		25	С отделкой	Заселение до 30 июн. 2023	4 808 882		191 971	ссылка
-0.2	-8 968	-358	4.3, 1 секц.	1	4 из 17		25	С отделкой	Заселение до 30 июн. 2023	4 797 885		191 532	ссылка
-0.2	-9 057	-358	4.3, 4 секц.	1	7 из 17		25.3	С отделкой	Заселение до 30 июн. 2023	4 841 521		191 364	ссылка
-0.2	-9 057	-358	4.3, 5 секц.	1	7 из 17		25.3	С отделкой	Заселение до 30 июн. 2023	4 837 701		191 213	ссылка
-0.2	-8 967	-358	4.3, 6 секц.	1	7 из 17		25	С отделкой	Заселение до 30 июн. 2023	4 799 814		191 609	ссылка
-0.2	-8 943	-357	4.3, 1 секц.	1	3 из 17		25	С отделкой	Заселение до 30 июн. 2023	4 786 662		191 084	ссылка
-0.2	-9 007	-356	4.3, 5 секц.	1	5 из 17		25.3	С отделкой	Заселение до 30 июн. 2023	4 815 386		190 331	ссылка
-0.2	-8 982	-355	4.3, 5 секц.	1	4 из 17		25.3	С отделкой	Заселение до 30 июн. 2023	4 804 279		189 892	ссылка
-0.2	-8 956	-354	4.3, 5 секц.	1	3 из 17		25.3	С отделкой	Заселение до 30 июн. 2023	4 793 122		189 451	ссылка
-0.2	-9 027	-354	4.3, 6 секц.	1	2 из 17		25.5	С отделкой	Заселение до 30 июн. 2023	4 821 483		189 078	ссылка
-0.2	-25 075	-316	4.3, 3 секц.	3	7 из 17		79.3	С отделкой	Заселение до 30 июн. 2023	12 934 698		163 008	ссылка
-0.2	-24 916	-314	4.3, 3 секц.	3	4 из 17		79.3	С отделкой	Заселение до 30 июн. 2023	12 842 097		161 841	ссылка
-0.2	-24 668	-313	4.3, 3 секц.	3	17 из 17		78.8	С отделкой	Заселение до 30 июн. 2023	12 726 313		161 481	ссылка
-0.2	-20 164	-313	4.2, 1 секц.	4	3 из 17		64.4	С отделкой	Заселение до 30 окт. 2023	10 490 683		162 848	ссылка
-0.2	-24 037	-305	4.3, 5 секц.	3	17 из 17		78.8	С отделкой	Заселение до 30 июн. 2023	12 414 856		157 529	ссылка
-0.2	-23 801	-302	4.3, 2 секц.	3	17 из 17		78.8	С отделкой	Заселение до 30 июн. 2023	12 305 862		156 146	ссылка
-0.2	-22 246	-298	4.2, 1 секц.	3	17 из 17		74.7	С отделкой	Заселение до 30 окт. 2023	11 529 685		154 450	ссылка
-0.2	-23 371	-297	4.3, 2 секц.	3	7 из 17		78.7	С отделкой	Заселение до 30 июн. 2023	12 057 587		153 229	ссылка
-0.2	-22 897	-294	4.2, 4 секц.	4	14 из 17		77.9	С отделкой	Заселение до 30 окт. 2023	11 855 962		152 234	ссылка
-0.1	-4 559	-182	4.3, 6 секц.	1	17 из 17		25	С отделкой	Заселение до 30 июн. 2023	4 874 588		194 594	ссылка